
UCHWAŁA 893/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza JOANNA 

KUNCIO wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej numerem księgi 

000000234986, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000234986 wykonywanej przez lekarza JOANNA KUNCIO pod adresem: 

- "REVITA" NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ, 35-113 

Rzeszów, ul. Witkacego 7 

- SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI 

ZDROWOTNEJ "SANATORIUM" IM. JANA PAWŁA II W GÓRNIE, 36-051 

Górno k. Rzeszowa, ul. Rzeszowska 5 

na wniosek lekarza z dnia 16.09.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 7/2021/P z dnia 19 stycznia 2021 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 894/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza ŁUKASZ 

STANISŁAW ŁOBEJKO wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej 

numerem księgi 000000068890, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000068890 wykonywanej przez lekarza ŁUKASZ STANISŁAW ŁOBEJKO pod 

adresem: 

- 37-300 Leżajsk, ul. M.C. Skłodowskiej 4b 

na wniosek lekarza z dnia 24.09.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 898/2015/P z dnia 29 grudnia 2015 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 895/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i PAULINA JUSTYNA PAWŁOWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3631259 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000245112 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 896/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i NATALIA KAROLINA FORNAL 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697026 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000245253 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 897/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i EDYTA KINGA GNIEWEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698086 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000245339 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 898/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i PRZEMYSŁAW ROKITA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3402810 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000195132 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 899/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i IWONA SROKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698248 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000245702 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 900/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MAŁGORZATA AUGUSTYN-MATUSZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 4364395 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000244785 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 901/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ZUZANNA KUKLA-MRÓZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698134 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000244577 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 902/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ANNA MARIA POKRYWKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698178 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000244571 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 903/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i JERZY WILCZEK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3122598 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Tarnowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000244665 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 904/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DAMIAN KURZAWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2743868 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Tarnowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000235604 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 905/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i GABRIEL MARCIN TYLL  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2595336 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000183159 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 906/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANNA JUSTYNA MĄCZKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3294442 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000203846 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 907/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i DAWID KAROL GÓRSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3597624 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000236637 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 908/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  

LILIANNA MARIA RZUCIDŁO-SIŁAKOWSKA 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3038023 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000177761 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 909/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i DIANA WIDZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3593236 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000240460 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 910/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANDRZEJ MICHNIOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594066 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000162956 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 911/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JOANNA MAŁGORZATA SILSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6045580 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000091066 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 912/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i AGNIESZKA SERAFIN-WILGA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406493 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000093415 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 913/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MARIUSZ KAZIMIERZ SZKLARCZYK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2776036 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092140  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 914/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego 

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i AGNIESZKA MARIA RYNKIEWICZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2551126 członka Okręgowej 

Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego  

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000193390 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 915/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

  

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i STEPAN LYSAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406655 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000166022 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 916/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

  

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MAŁGORZATA BIEŃKOWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 4773893 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000091773 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 917/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego, w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki 

lekarskiej 
 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ALLA LYSAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406644 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego, w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu 

wezwania i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 

000000182076 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 



został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1014/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

MAŁGORZATA HAZIK-OSTAŃSKA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk 

zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania zarejestrowanej numerem księgi 000000092966, uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000092966 wykonywanej przez lekarza 

MAŁGORZATA HAZIK-OSTAŃSKA pod adresem:  

- 35-011 Rzeszów, ul. Pułaskiego 9/40 

na wniosek lekarza z dnia 22.11.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 282/2007 z dnia 28 sierpnia 2007 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1015/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę 

MAŁGORZATA KOCZNUR wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych 

lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

zarejestrowanej numerem księgi 000000092172, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000092172 wykonywanej przez lekarza denstystę MAŁGORZATA KOCZNUR 

pod adresem: 

- 36-122 Stary Dzikowiec, ul. Nowy Dzikowiec 42/2 

- 36-100 Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 74 A 

na wniosek lekarza z dnia 15.11.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 402/98 z dnia 24 listopada 1998 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 



 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1016/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę PIOTR 

HABERKO wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład oraz 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 

000000144860, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000144860 wykonywanej przez lekarza dentystę 

PIOTR HABERKO pod adresem: 

- N ZOZ PRODENTICA Renata Gotkowska-Mozdrzeń, 35-122 Rzeszów, ul. 

Kotuli Franciszka 9 

- ODONTIC ZAJĄC SPÓŁKA CYWILNA, 39-200 Dębica, ul. Głowackiego 17 A 

 

oraz indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod adresem: 

- 39-400 Tarnobrzeg, ul. Stanisława Wyspiańskiego 9 



na wniosek lekarza z dnia 11.11.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 707/2015/P z dnia 27 października 2015 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

UCHWAŁA 1017/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KINGA POCIASK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698053 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246574 

 
 

§ 2 

 

 



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1018/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KAROLINA WOJTANOWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698101 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246564 

 
 

§ 2 



 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1019/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KRYSTIAN GRUSZKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3123879 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000188613 

 
 



§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1020/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KATARZYNA WÓJCIAK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3295653 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246617 

 



 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1021/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i EWELINA BARBARA DZIURA-STĘPIEŃ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3139872 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000191144 



 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1022/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i BORYS HENRYK KASPERKIEWICZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3295664 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 



000000246623 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1023/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DAWID MERKIEL  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3699058 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 



umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246302 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1024/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MONIKA CEBERAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3295436 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  



w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246470 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1025/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i RADOSŁAW EDWARD SKOMRO 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3698281 członka Okręgowej Izby 



Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246478 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1026/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ALICJA JANINA GODAWSKA 



posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698204 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000245460 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1027/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 



 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i WOJCIECH JERZY TŁUCZEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3698443 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246160  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1028/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 



 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ANNA WALAWENDER 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698075 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246178  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1029/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 



§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i SYLWIA URSZULA DRĄŻEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698156 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246179 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1030/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 



 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KATARZYNA JUSTYNA DRAPAŁA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698226 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000245407 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1031/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 



Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KLAUDIA GABRIELA HALKO 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3622897 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246038 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1032/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 



na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i SEBASTIAN MAREK RZĄSA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3292671 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000242961 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1033/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 



 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MARTA ANETA KIEŁBOWICZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698123 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246015 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1034/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 



15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MONIKA KRZPIET 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406986 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod 

numerem księgi 000000225166 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1035/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 



15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ANNA MAŁGORZATA KUNA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2527569 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod 

numerem księgi 000000207074 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1036/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 



15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ŁUKASZ MACHNICA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2328394 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000188587 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1037/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 



15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i EWA ŻABSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594949 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000246613 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1038/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 

 

 



na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KAROLINA ALEKSANDRA KIJOWSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3698535 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 

pod numerem księgi 000000245961 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 1039/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 

 



 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i NATALIA ANNA KWAŚNIAK-BEREŚ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3533113 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 

pod numerem księgi 000000246120 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


